
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 본예산 일반회계 회계과 ~ 회계과

부서: 회계과
정책: 회계 및 국공유재산관리
단위: 계약회계제도 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

회계과 20,887,993 24,729,238 △3,841,245

국             39,872

도             40,570

시         20,807,551

회계 및 국공유재산관리 959,870 4,668,539 △3,708,669

도             40,570

시            919,300

계약회계제도 운영 173,060 176,140 △3,080

계약 및 세출예산 집행 154,060 156,140 △2,080

201 일반운영비 96,060 98,300 △2,240

01 사무관리비 82,340 84,600 △2,260

  ○조달청 입찰 수수료                 3,600

  ○계약심의 위원회 참석수당                 2,240

  ○세입.세출 결산서 제작                 6,000

  ○시청 식당운영 보조                66,000

  ○결산검사위원일비(운영수당)                 4,500

  300,000원*12월

  70,000원*8명*4회

  6,000,000원

  66,000,000원

  4,500,000원

02 공공운영비 13,720 13,700 20

  ○계약관리프로그램 서버유지보수
                3,000

  ○회계관직공무원 재정보험료                 4,000

  ○계약관리프로그램 유지보수                 6,720

      250,000원*12월

  4,000,000원

  560,000원*12월

202 여비 6,000 5,000 1,000

01 국내여비 6,000 5,000 1,000

  ○물가조사 및 계약업무 수행                 3,000

  ○회계업무지도 및 지출업무 활동 여비
                3,000

  3,000,000원

      3,000,000원

203 업무추진비 52,000 52,300 △300

03 시책추진업무추진비 52,000 52,300 △300

  ○지방행정 활성화 및 업무추진                46,000

  ○회계과 시책추진업무추진비                 6,000

  46,000,000원

  6,000,000원

복식부기 회계제도 운영 19,000 20,000 △1,000

201 일반운영비 17,000 18,000 △1,000

01 사무관리비 17,000 18,000 △1,000

  ○재무보고서 검토 용역                13,000

  ○재무보고서 및 교육교재 제작
                4,000

  13,000,000원

      20,000원 * 200부

202 여비 2,000 2,000 0

01 국내여비 2,000 2,000 0

  ○복식부기 업무수행                 2,000  2,000,000원

국공유재산의 효율적관리 79,570 57,440 22,130

도             40,570
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부서: 회계과
정책: 회계 및 국공유재산관리
단위: 국공유재산의 효율적관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시             39,000

국공유 재산관리 26,000 8,000 18,000

201 일반운영비 9,000 3,000 6,000

02 공공운영비 9,000 3,000 6,000

  ○공유재산(임대건물)공과금                 3,000

  ○동두천경찰서 임시청사 부지 임대료
                6,000

  3,000,000원

      6,000,000원

207 연구개발비 12,000 0 12,000

02 전산개발비 12,000 0 12,000

  ○국공유재산 관리 시스템 구축
               12,000      4,000,000원 * 3식

401 시설비및부대비 5,000 5,000 0

01 시설비 5,000 5,000 0

  ○임대건물보수                 5,000  5,000,000원

국유재산실태조사 및 관리에 따른 시군보조 38,700 47,490 △8,790

도             38,700

201 일반운영비 11,700 30,490 △18,790

도             11,700

01 사무관리비 2,000 0 2,000

  ○국유재산실태조사및관리에따른 시군보조
                2,000      2,000,000원

도              2,000

02 공공운영비 9,700 30,490 △20,790

  ○국유재산실태조사및관리에따른 시군보조
                9,700      9,700,000원

도              9,700

202 여비 7,000 7,000 0

도              7,000

01 국내여비 7,000 7,000 0

  ○국유재산실태조사및관리에따른 시군보조
                7,000      7,000,000원

도              7,000

401 시설비및부대비 20,000 10,000 10,000

도             20,000

01 시설비 20,000 10,000 10,000

  ○국유재산실태조사및관리에따른 시군보조
               20,000      20,000,000원

도             20,000

도유재산 위임관리에 따른 시군보조 1,870 1,950 △80

도              1,870

201 일반운영비 1,870 1,950 △80

도              1,870

02 공공운영비 1,870 1,950 △80
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부서: 회계과
정책: 회계 및 국공유재산관리
단위: 국공유재산의 효율적관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○도유재산위임관리에따른 시군보조
                1,870      1,870,000원

도              1,870

물품관리 13,000 0 13,000

206 재료비 10,000 0 10,000

01 재료비 10,000 0 10,000

  ○물품관리 전자태그 소모품                10,000  10,000,000원

405 자산취득비 3,000 0 3,000

01 자산및물품취득비 3,000 0 3,000

  ○물품관리 전자태그 리더기                 3,000  3,000,000원

관용차량 유지관리 83,500 81,715 1,785

관용차량 관리 83,500 81,715 1,785

201 일반운영비 79,500 76,435 3,065

01 사무관리비 1,000 600 400

  ○불용품(차량)등 매각 감정평가수수료
                1,000      1,000,000원

02 공공운영비 78,500 75,835 2,665

  ○관용차량유류비(12대)                50,000

  ○관용차량 보험료(12대)                 7,000

  ○관용차량 유지비(12대)                12,000

  ○자동차세(12대)                 2,000

  ○차량계속및정밀검사수수료(12대)
                1,000

  ○환경개선부담금(경유차9대)                 1,500

  ○고속도로 통행료                 2,500

  ○전철하부공간 관용차량 주차장 부지 사용료
                2,500

  50,000,000원

  7,000,000원

  12,000,000원

  2,000,000원

      1,000,000원

  1,500,000원

  2,500,000원

      2,500,000원

202 여비 4,000 4,000 0

01 국내여비 4,000 4,000 0

  ○차량운전원 사업지원 업무 수행                 4,000  4,000,000원

관용차량 구입 30,000 70,000 △40,000

차량신규 교체구입 30,000 70,000 △40,000

405 자산취득비 30,000 70,000 △40,000

01 자산및물품취득비 30,000 70,000 △40,000

  ○사업용차량 구입 및 교체(회계과) (승합차1대
    )                30,000      30,000,000원

청사시설 유지 593,740 446,244 147,496

청사유지관리 348,740 331,244 17,496

201 일반운영비 325,240 325,744 △504

01 사무관리비 43,900 41,100 2,800
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부서: 회계과
정책: 회계 및 국공유재산관리
단위: 청사시설 유지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○시청사전기보안대행수수료                 6,000

  ○시청사방화관리대행수수료                 6,600

  ○비데기,정수기 렌탈 수수료                 7,800

  ○청사 청소용품 구입                 2,000

  ○청사형광램프 구입                 2,000

  ○관사관리용품 구입                 1,000

  ○화장실 세제 구입                 3,500

  ○화장실 유지관리비                15,000

  500,000원*12월

  550,000원*12월

  650,000원*12월

  2,000,000원

  2,000,000원

  1,000,000원

  3,500,000원

  15,000,000원

02 공공운영비 281,340 284,644 △3,304

  ○시청사환경개선부담금                 2,400

  ○시청사상하수도요금                12,000

  ○시청사전기요금               120,000

  ○시청사냉난방도시가스요금                48,000

  ○시청사 건물 유지비                15,000

  ○시청사 청소용역(내부)                17,000

  ○ 3호관사 유지비                 1,800

  ○시청사 청사용역(외부)                 8,400

  ○시청사 방역                 2,640

  ○재해복구 보상회비                42,000

  ○2호관사 아파트 관리비                 4,000

  ○에어컨 유지비                 1,000

  ○승강기 유지보수비                 4,500

  ○화장실 정화조 수거료                 2,600

  1,200,000원*2회

  1,000,000원*12월

  120,000,000원

  4,000,000원*12월

  15,000,000원

  8,500,000원*2회

  1,800,000원

  4,200,000원*2회

  220,000원*12월

  42,000,000원*1회

  4,000,000원

  1,000,000원

  4,500,000원

  2,600,000원

202 여비 1,500 1,500 0

01 국내여비 1,500 1,500 0

  ○청사시설물 실태조사 및 점검업무 수행
                1,500      1,500,000원

405 자산취득비 22,000 4,000 18,000

01 자산및물품취득비 22,000 4,000 18,000

  ○회계과 서고 모빌랙구입                13,000

  ○시장실, 부시장실 물품구입                 3,000

  ○소회의실 회의용 연결테이블                 6,000

  13,000,000원

  3,000,000원

  6,000,000원

청사시설보수 245,000 115,000 130,000

401 시설비및부대비 245,000 110,000 135,000

01 시설비 245,000 110,000 135,000

  ○청사시설유지관리(POOL관리)               245,000

    -시청사 LED조명 교체공사                70,000

    -시청사 열차단필름 설치공사                20,000

    -지역경제과 사무실 환경개선공사
               19,000

    -청사조경유지비                 5,000

  70,000,000원

  20,000,000원

       19,000,000원

  5,000,000원
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부서: 회계과
정책: 회계 및 국공유재산관리
단위: 청사시설 유지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -소방시설유지비                 5,000

    -전기설비유지비                10,000

    -위생설비유지비                10,000

    -냉.난방기 세관유지비                 6,000

    -민원실옥상,별관 방수공사                50,000

    -시청사 개보수                40,000

    -청사 내 흡연지정구역 설치공사
               10,000

  5,000,000원

  10,000,000원

  10,000,000원

  6,000,000원

  50,000,000원

  40,000,000원

       10,000,000원

행정운영경비(회계과) 19,928,123 20,060,699 △132,576

국             39,872

시         19,888,251

인력운영비(회계과_시총괄) 19,831,353 19,961,139 △129,786

국             39,872

시         19,791,481

직접인건비(회계과_시총괄) 18,696,933 18,807,339 △110,406

국             39,872

시         18,657,061

101 인건비 18,696,933 18,807,339 △110,406

국             39,872

시         18,657,061

01 보수 17,883,389 17,984,743 △101,354

  ○봉급            10,733,907

    -시장                69,836

    -부시장                65,981

    -4급(28)                77,655

    -5급(29)             1,023,329

    -6급(25)             3,272,991

  5,819,660원*1명*12월

  5,498,410원*1명*12월

  3,235,600원*2명*12월

  2,940,600원*29명*12월

  2,457,200원*111명*12월

국             39,872

시          3,233,119

    -7급(16)             3,043,732

    -8급(6)             1,004,944

    -9급(3)               496,584

    -기능6급(24)                87,387

    -기능7급(21)               554,348

    -기능8급(18)               835,895

    -기능9급(10)               201,225

  ○상여금               760,319

    - 정근수당               760,319

  ○초과근무수당               414,813

    -5급                34,091

    -6급               110,716

    -7급               119,014

    -8급                55,327

  1,907,100원*133명*12월

  1,213,700원*69명*12월

  919,600원*45명*12월

  2,427,400원*3명*12월

  2,099,800원*22명*12월

  1,786,100원*39명*12월

  1,289,900원*13명*12월

  10,733,907,000원*0.85*1/12

  9,796원*29명*10시간*12월

  8,312원*111명*10시간*12월

  7,457원*133명*10시간*12월

  6,682원*69명*10시간*12월
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부서: 회계과
정책: 행정운영경비(회계과)
단위: 인력운영비(회계과_시총괄) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -9급                32,363

    -기능6급                 2,993

    -기능7급                19,687

    -기능8급                31,272

    -기능9급                 9,350

  ○가족수당               358,964

    -배우자               184,205

    -가 족               174,759

  ○자녀학비수당               159,146

    -중학생(1급지)                19,714

    -고등학생(1급지)               139,432

  ○육아휴직수당                90,000

  ○정근수당가산금               407,520

    -20년이상               249,600

    -15년이상 20년미만                93,120

    -10년이상 15년미만                32,400

    -5년이상 10년미만                32,400

  ○정근수당추가가산금                50,160

    -25년이상                37,800

    -20년이상 25년미만                12,360

  ○모범공무원 수당                 7,200

  ○대우공무원 수당               203,776

    -5급                11,940

    -6급                74,454

    -7급                91,137

    -기능7급                11,221

    -기능8급                10,689

    -기능9급                 4,335

  ○관리업무수당                 6,989

  ○위험근무수당                25,920

    -갑종                 4,800

    -을종                21,120

  ○기술업무수당                34,320

    -5급                 5,400

    -6-7급                20,520

    -8-9급                 8,400

  ○기술업무수당 가산금                20,040

    -기사                14,040

    -산업기사                 6,000

  ○의료업무수당                30,696

    -의사                21,816

    -약사                   840

  5,993원*45명*10시간*12월

  8,312원*3명*10시간*12월

  7,457원*22명*10시간*12월

  6,682원*39명*10시간*12월

  5,993원*13명*10시간*12월

  40,000원*492명*0.78*12월

  20,000원*492명*1.48*12월

  47,700원*492명*0.21*4회

  416,760원*492명*0.17*4회

  500,000원*15명*12월

  100,000원*208명*12월

  80,000원*97명*12월

  60,000원*45명*12월

  50,000원*54명*12월

  30,000원*105명*12월

  10,000원*103명*12월

  50,000원*12명*12월

  2,961,300원*7명*4.8%*12월

  2,534,500원*51명*4.8%*12월

  2,028,500원*78명*4.8%*12월

  2,164,500원*9명*4.8%*12월

  1,855,600원*10명*4.8%*12월

  1,505,000원*5명*4.8%*12월

  3,235,600원*2명*9%*12월

  50,000원*8명*12월

  40,000원*44명*12월

  50,000원*9명*12월

  30,000원*57명*12월

  20,000원*35명*12월

  30,000원*39명*12월

  20,000원*25명*12월

  909,000원*2명*12월

  70,000원*1명*12월
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부서: 회계과
정책: 행정운영경비(회계과)
단위: 인력운영비(회계과_시총괄) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -수의사                   840

    -간호사, 의료기사                 7,200

  ○연구업무수당                   960

    -학예연구사                   960

  ○업무대행수당                 3,000

  ○안전관리수당                   840

    -전기안전관리담당                   360

    -소방안전관리자                   480

  ○자동차운전 및 정비업무수당
                6,240

  ○민원업무수당                20,520

  ○전산업무수당                 6,000

  ○사서수당(6급이하)                 1,440

  ○동근무수당                54,600

  ○장려수당                   936

    -6급                   480

    -7급                   456

  ○사회복지수당                 9,720

  ○의사업무수당                 7,560

    -5급                 1,920

    -6급                 1,440

    -7급                 4,200

  ○정액급식비               767,520

  ○교통보조비               735,240

    -4-5급                52,080

    -6-7급               380,640

    -8-9급               164,160

    -기능6-7급                39,000

    -기능8-9급                74,880

    -청원경찰                24,480

  ○명절휴가비             1,110,503

  ○가계지원비
            1,854,540

  70,000원*1명*12월

  50,000원*12명*12월

  80,000원*1명*12월

  50,000원*5명*12월

  30,000원*1명*12월

  10,000원*4명*12월

      40,000원*13명*12월

  30,000원*57명*12월

  50,000원*10명*12월

  20,000원*6명*12월

  70,000원*65명*12월

  40,000원*1명*12월

  38,000원*1명*12월

  30,000원*27명*12월

  80,000원*2명*12월

  60,000원*2명*12월

  50,000원*7명*12월

  130,000원*492명*12월

  140,000원*31명*12월

  130,000원*244명*12월

  120,000원*114명*12월

  130,000원*25명*12월

  120,000원*52명*12월

  120,000원*17명*12월

  11,105,024,000원*0.6*1/12*2회

      11,105,024,000원*1/12*12월*0.167

02 기타직보수 813,544 822,596 △9,052

  ○청원경찰               411,889

    -급여(22)               371,117

    -정근수당                27,834

    -초과근무수당                12,938

  ○공중보건의진료활동장려금
               46,800

  ○전임계약직(가급)                47,844

  ○전임계약직(다급)                43,884

  ○전임계약직(마급)               169,490

  1,819,200원*17명*12월

  371,117,000원*0.9*1/12

  6,342원*17명*10시간*12월

      780,000원*5명*12월

  3,987,000원*1명*12월

  3,657,000원*1명*12월

  2,824,830원*5명*12월
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부서: 회계과
정책: 행정운영경비(회계과)
단위: 인력운영비(회계과_시총괄) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○비전임계약직(마급)                33,898

  ○공익수의사방역활동장려금
                4,800

  ○공익수의사 초과근무수당
                  665

  ○전임계약직 초과근무수당
                5,068

  ○실무수습                49,206

  1,412,410원*2명*12월

      400,000원*1명*12월

      5,537원*10시간*12월

      6,033원*7명*10시간*12월

  820,100원*5명*12월

부서인건비(회계과_시총괄) 1,134,420 1,153,800 △19,380

204 직무수행경비 1,134,420 1,153,800 △19,380

01 직책급업무수행경비 63,360 60,360 3,000

  ○직책급업무추진비                63,360

    -시장                 7,800

    -부시장                 4,800

    -4급                 8,400

    -5급(동장,사업소장)                18,000

    -5급(과장)                21,600

    -6급(사업소장)                 1,200

    -직장예비군중대장                   960

    -의회전문위원                   600

  650,000원*1명*12월

  400,000원*1명*12월

  350,000원*2명*12월

  150,000원*10명*12월

  100,000원*18명*12월

  100,000원*1명*12월

  80,000원*1명*12월

  50,000원*1명*12월

02 직급보조비 811,020 798,000 13,020

  ○직급보조비               811,020

    -시장                 6,000

    -부시장                 5,400

    -4급                 9,600

    -5급                87,000

    -6급               206,460

    -7급               223,440

    -8-9급               143,640

    -기능6급                 5,580

    -기능7급                36,960

    -기능8-9급                65,520

    -청원경찰                21,420

  500,000원*1명*12월

  450,000원*1명*12월

  400,000원*2명*12월

  250,000원*29명*12월

  155,000원*111명*12월

  140,000원*133명*12월

  105,000원*114명*12월

  155,000원*3명*12월

  140,000원*22명*12월

  105,000원*52명*12월

  105,000원*17명*12월

03 특정업무수행활동비 260,040 295,440 △35,400

  ○ 특정업무 수행 활동비               260,040

    -대민활동비               202,200

    -감사담당공무원                 2,880

    -세무담당공무원                32,400

    -예산담당공무원                 9,000

    -법무담당공무원                 1,800

    -관재담당공무원                 2,400

    -복식부기담당공무원                 1,200

  50,000원*337명*12월

  80,000원*3명*12월

  100,000원*27명*12월

  150,000원*5명*12월

  50,000원*3명*12월

  50,000원*4명*12월

  100,000원*1명*12월
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부서: 회계과
정책: 행정운영경비(회계과)
단위: 인력운영비(회계과_시총괄) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -여론동향담당공무원                 2,400

    -공무원단체담당공무원                 2,160

    -회계.계약담당공무원                 3,600

  100,000원*2명*12월

  60,000원*3명*12월

  50,000원*6명*12월

인력운영비(회계과) 44,900 44,900 0

부서인건비(회계과) 44,900 44,900 0

203 업무추진비 44,900 44,900 0

01 기관운영업무추진비 40,700 40,700 0

  ○기관운영업무추진비                40,700  40,700,000원

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ○부서운영업무추진비(30인이하)
                4,200      350,000원*12월

기본경비(회계과) 51,870 54,660 △2,790

기본경비(회계과) 51,870 54,660 △2,790

201 일반운영비 15,390 17,100 △1,710

01 사무관리비 15,390 17,100 △1,710

  ○부서운영 사무관리비                15,390  15,390,000원

202 여비 36,480 31,920 4,560

01 국내여비 36,480 31,920 4,560

  ○기본업무수행여비(19명)                36,480  36,480,000원
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